平成２７年２月吉日

お客様 各位

有限会社 篠崎米穀

LPガス料金改定（値下げ）のお知らせ

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は弊社のＬＰガスをご利用いただき、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、昨年末より原油価格の急落とともに、アメリカ産シェールオイルの大増産とOPEC（石油輸出国機構）の減産見

送りなどの影響で、LPガスの輸入価格も値下がりしてきております。

まだまだ、輸入価格の先行きは不透明ではございますが、少しでも皆様の生活に還元できればと、LP ガスの値下げを実

施させていただくことといたしました。

弊社としましては、昨年４月の消費増税分の据置（事実上の値下げ）に続いての値下げとなります。

弊社は、プロパンガス業界では非常に珍しい「お客様が選べる“たった２種類の料金表”」を軸に、これからもより一

層の合理化と、お客様への安心・安全・質の高いサービスを目指してまいりますので、引き続き『しのざき米店』をお引

き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、ガス得セットご加入のお客様のガス料金については、契約更改時にガス料金の値下げを行わせていただき

ます。

しのざき米店では、これからも静岡市内最安値（石油情報センター調べ）のガス料金を目指し、鋭意努力してま

いります。

敬具

記

１．改定価格→従量料金１㎥につき、２０円（税込）の値下げをさせていただきます。

２．実施時期→平成２７年３月ご請求（検針）分より実施させていただきます。

（基本料金に変更はありません）

以上

お問合せは、しのざき米店までご連絡下さい。

また、値上げ後の詳細料金表は、３月１０日より最下部に記載してあります

しのざき米店ガス部門のホームページにて公開いたします。

書面による料金表をご希望のお客様は、

３月１２日以降に、担当検針員または店員までお申し付け下さい。無料で差し上げます。

〒４２１－２１０３

静岡県静岡市葵区俵沢３０番地

有限会社 篠崎米穀

フリーダイヤル：０１２０－０９４０５０

携帯・ＰＨＳから：054-294-0050
メール：customer@shinozaki-kome.com

ガス部門ホームページ：http://www.shinozaki-kome.com/lpg/index.html